Typranuesa CBeTniaHa AHaToOJIbeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

6412765
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6476599
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6471188

6471480

0-10/24
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I0p. UL
3aKJjilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

4no

4yno

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

haTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

27.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

14.10.2024

29.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

CBepeHusn

Typranuesa CBeT/siaHa AHaTO/IbeBHa

001361

07.11.2007

06bekT
OLLeHKHM

obbekT
HeOBVXUMOCTN

obbekT
HeOBUMXNUMOCTN

obbeKkT
HeaOBU>XXNMOCTHU

obbeKkT
HeOBUMXNMOCTU

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTH

obbekT
HeBMXUMOCTU

obbekT
HeOBMXXNUMOCTU

obbekT
HeOBMXUMOCTN

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN



[-10/24

A-10/25

6576135

6485669

6558934

6490554

r-11/24

Mn-11/24

r-11/24

M-10/24

K-11/24

6695060

6695107

6664546

6648186

6701920

4no

4no

4no

4no

4no

4yno

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

28.10.2024

25.10.2024

16.11.2024

30.11.2024

05.11.2024

13.11.2024

25.11.2024

16.11.2024

11.11.2024

06.11.2024

02.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

27.12.2024

11.12.2024

28.12.2024

obbekT
HeOBMXUMOCTH

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTU

obbekT
HeOBMXNUMOCTU

obbekT
HeOBMXXNUMOCTN

obbekT
HeOBU>XXNMOCTHU

obbeKkT
HeOBVMXNMOCTU

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTH

obbekT
HeOBVXNUMOCTU

obbekT
HeOBMXUMOCTN

obbekT
HeaBU>XXNMOCTHU

obbeKkT
HeOBUMXNMOCTU

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



6702967

6678895

A-12/24

L-12/24

K-12/24

AY-
11/1/24

AY-
11/2/24

AY-
11/3/24

AY-
11/4/24

LLI-
12/2024

TMM-
12/24

4no

4no

4no

4no

4no

4yno

4no

4no

4no

4no

4no

30.12.2024

29.12.2024

28.12.2024

11.12.2024

10.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

obbekT
HeOBMXUMOCTH

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTU

obbekT
HeOBMXNUMOCTU

obbekT
HeOBMXXNUMOCTN

o0bBbeKThI
HeOBU>XXNMOCTHU

obBbeKThI
HeOBVMXNMOCTU

ob6BbeKTbI
HeOBUXUMOCTH

o0b6beKTbI
HeABUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTH

obbekT
HeOBVXNUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



