

Тургалиева Светлана Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тургалиева Светлана Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		001361			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6412765	ЧПО	27.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6472643	ЧПО	08.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6475722	ЧПО	08.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6476599	ЧПО	14.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6510228	ЧПО	29.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6471188	ЧПО	08.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6471480	ЧПО	08.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
O-10/24	ЧПО	31.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
K-10/24	ЧПО	31.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
Д-10/24	ЧПО	28.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
A-10/25	ЧПО	25.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6576135	ЧПО	16.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6485669	ЧПО	30.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6558934	ЧПО	05.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6490554	ЧПО	13.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
Г-11/24	ЧПО	25.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
П-11/24	ЧПО	16.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
Г-11/24	ЧПО	11.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
П-10/24	ЧПО	06.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

K-11/24	ЧПО	02.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6695060	ЧПО	28.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6695107	ЧПО	28.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6664546	ЧПО	27.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6648186	ЧПО	11.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6701920	ЧПО	28.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6702967	ЧПО	30.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6678895	ЧПО	29.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
A-12/24	ЧПО	28.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
Ш-12/24	ЧПО	11.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
K-12/24	ЧПО	10.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
AY-11/1/24	ЧПО	20.12.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
AY-11/2/24	ЧПО	20.12.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
AY-11/3/24	ЧПО	20.12.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
AY-11/4/24	ЧПО	20.12.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
Ш-12/2024	ЧПО	20.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
TMM-12/24	ЧПО	24.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости